



FunTravel.pl

Odkrywaj egzotykę z nami!

Kamczatka - Kraina Lodu i Ognia




 (81) 888 4 888

 660 000 880, 660 000 770

 biuro@fun-travel.pl

www.fun-travel.pl

Opis

- Cena od: **9900 PLN**
- Liczba dni: **9 dni**
- Kraj:  Rosja

Wyjazd integracyjny Kamczatka

Kraina Lodu i Ognia - tak mówi się o najpiękniejszym miejscu w Rosji - Kamczatce. Majestatyczne wulkany, gorące źródła i dziewicza przyroda. Pojedź tam właśnie z nami! Na Kamczatce mieszają się dwa największe żywioły - woda i ogień. Znajdziemy tu liczne wulkany, z czego aż 28 jest czynnych. Zobaczymy malownicze doliny, przeprawimy się przez niejedną rzekę i rozbijemy namioty pod samym wulkanem. A to wszystko we wspaniałej oprawie różnorodnych gatunków roślin. Krajobraz uderza mnóstwem barw nie dając miejsca na zastanawianie się nad tym, gdzie znajduje się najpiękniejsze miejsce na całym kontynencie!

Kamczatka to duży półwysep w azjatyckiej części Rosji, który rozdziela Morze Ochockie i Morze Beringa. Półwysep ukształtowany został głównie w procesach wulkanicznych. Zbudowana jest głównie ze skał wulkanicznych i metamorficznych. Ze względu na niedostępny teren budowa geologiczna Kamczatki jest słabo poznana. Znajdziemy tu wiele gatunków zwierząt, tereny półwyspu zamieszkują m. in. soból, piesiec, wiewiórka, rosomak, niedźwiedź, wydra, wydra morska. W rzekach z kolei znajdziemy bardzo dużo ryb, w tym wiele gatunków łososia. Kamczatka jest jedynym miejscem na świecie gdzie występują wszystkie gatunki łososia pacyficznego. Roślinność tworzą tajgę, natomiast w wyższych partiach gór tundra. Jako pierwszy Kamczatkę opisał Władimir Atłasow w 1701 na podstawie swoich wypraw z lat 1697-1699.

Pietropawłowsk, czyli jeden z przystanków na naszej trasie to miasto założone zostało w 1740 przez



(81) 888 4 888



660 000 880, 660 000 770



biuro@fun-travel.pl

rosyjskiego podróżnika Vitusa Beringa, który w nadanej nazwie połączył nazwy swoich dwóch statków: Św. Paweł i Św. Piotr. Jest to ważny ośrodek wojskowy, przemysłowy, naukowy, kulturalny i turystyczny. Ulokowana jest tu największa baza okrętów podwodnych Rosji, a poprzednio - ZSRR. Miasto jest osiągalne jedynie drogą lotniczą dzięki rozbudowanemu pobliskiemu lotnisku cywilno-wojskowemu oraz przez morze. W 2010 miasto miało 179 780 mieszkańców. W 2007 ludność miasta wynosiła 194 915 osób, a w 2002 – 198 tys., wykazując tendencję spadkową, odzwierciedlającą charakterystyczne wyludnianie się Syberii i Dalekiego Wschodu Rosji. Miasto jest położone geograficznie na wschodnim wybrzeżu Kamczatki, nad Zatoką Awaczyńską (częścią Oceanu Spokojnego, dokładniej - Morza Beringa). W jego krajobrazie dominują strome, skaliste, wiecznie ośnieżone wulkany. Ich podnóża porasta zasadniczo niewykarczowany las. Miasto, z uwagi na malownicze okolice i dostępność drogą lotniczą, rozwinęło niepospolicie bogatą infrastrukturę turystyczną jak na warunki syberyjskie: około dwudziestu dużych agencji turystycznych posiada jakąś ofertę, zazwyczaj polowanie na niedźwiedzie, lotniarstwo, alpinistykę czy wyprawy terenowe. Miasto jest wygodnie obsługiwane portem lotniczym Pietropawłowsk Kamczacki, który z uwagi na zaopatrzenie pobliskiej bazy okrętów podwodnych Rosji jest w stanie obsłużyć każdy typ samolotu (droga startowa o długości 3400 m o wysokiej nośności), i utrzymuje połączenia rejsowe kilku rosyjskich linii lotniczych z szeregiem większych miast Rosji.

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

Rosja jest największym państwem świata pod względem powierzchni. Kraj ten można podzielić na dwie części: jedną azjatycką i drugą europejską. Na ogromnym obszarze Rosji występują również niemal wszystkie strefy klimatyczne. Spotkamy tam klimat od polarnego na dalekiej północy po klimat podzwrotnikowy na wybrzeżach Morza Czarnego. Ogromne terytorium Rosji jest bardzo zróżnicowane, choć w dużej mierze zajmują je niziny i stepy, otoczone od południa i wschodu przez wielkie systemy górskie. Niezwykłe zabytki, obiekty historyczne, wspaniałe muzea oraz przepiękne krajobrazy mogły by spowodować że Rosja zajęła by wysokie miejsce na mapie turystycznej Europy. Niestety ze względu na historyczną przeszłość, brak stabilizacji społeczno-politycznej oraz dosyć słabo rozwiniętą infrastrukturę turystyczną, wciąż przyjeżdża tam niewielu turystów. Kraj ten to również miejsce wielkich kontrastów. Z jednej strony najdroższe miasta świata, a z drugiej ubogie wsie na Kamczatce czy na Uralu, gdzie życie biegnie tak samo jak przed setkami lat. Biorąc pod uwagę ogromne zasoby naturalne Rosji jest to jedna z największych gospodarek świata, jednakże ze względu na niestabilną

FunTravel.pl

Odkrywaj egzotykę z nami!

sytuację polityczną w wielu regionach, turystycznie kraj ten jest nadal nieodkryty i pod tym względem nadal pozostaje prowincją.

położenie: państwo rozciąga się od wschodniej Europy poprzez północną część Azji po Ocean Spokojny. Federacja Rosyjska jest największym państwem na świecie pod względem powierzchni. Rosja graniczy z Norwegią, Finlandią, Estonią, Łotwą, Białorusią, Ukrainą, Gruzją, Azerbejdżanem, Kazachstanem, Chinami, Mongolią, Koreą Północną oraz Litwą. Graniczy także z kilkoma państwami poprzez Morze Bałtyckie, Morze Czarne, Morze Kaspijskie, Morze Ochockie z Japonią oraz poprzez Morze Beringa (Cieśnina Beringa) z USA.

stolica: Moskwa

powierzchnia: 17 075 400 km²

ludność: ok. 143 mln mieszkańców

waluta: rubel rosyjski

język: rosyjski

strefa czasowa: UTC +3 do +12

religia: prawosławie

wiza: potrzebna wiza i paszport

 (81) 888 4 888

 660 000 880, 660 000 770

 biuro@fun-travel.pl

www.fun-travel.pl

FunTravel.pl

Odkrywaj egzotykę z nami!

szczepienia: zalecane - błonica, tężec, japońskie zapalenie mózgu, polio, wścieklizna, WZW A, WZW B

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej

Rosja, Moskwa. Klimaszkina 4, 115127

Tel.: +7495 2311500 Tel. dyżurny: + 7916 6989941

Faks: +7495 2311515

moskwa.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.moskwa.msz.gov.pl

Telefon dyżurny po godzinach pracy placówki: +7916 6989941

 (81) 888 4 888

 660 000 880, 660 000 770

 biuro@fun-travel.pl

www.fun-travel.pl

Program

Dzień 1 - Szykujemy się na dziką wyprawę!	Lecimy na samą Kamchatkę. Wyprawa będzie dość długa, ale warto, bo na miejscu czeka nas mnóstwo atrakcji. Startujemy z lotniska w Warszawie.
Dzień 2 - Wśród wulkanów	Pierwsze kroki postawimy w miejscowości Elizów - położonej w cieniu Domasznych Wulkanów Koriackiego oraz Awaczyńskiego. Ulokujemy się w przytulnej daczce, gdzie będzie czas na odpoczynek i rozpakowanie. Idealnym rozwiązaniem na zrelaksowanie się tego dnia będzie kąpiel w basenie z wodą z gorących źródeł. Po kąpeli należy się porządna kolacja. Spróbujemy różnych rodzajów ryb, w tym łososia.
Dzień 3 - Rejs po Zatoce Awaczyńskiej	Po śniadaniu ruszamy w kierunku Pietropawłowska - jest to największe miasto na całym półwyspie. Tego dnia czeka nas nie lada atrakcja - rejs po Zatoce Awaczyńskiej. Podczas rejsu chętni będą mogli spróbować swoich sił w łowieniu ryb. Mało kto może pochwalić się zdobyczami z oceanu, więc wędki w dłoń! Podczas rejsu wyteżamy wzrok, bo może uda nam się upatrzeć fokę, lwa morskiego albo wieloryba we własnej osobie. Po zejściu z pokładu przejdziemy się po mieście. Później lecznicza kąpiel w rosyjskiej gorącej bani. Nocujemy w Elizowie.
Dzień 4 - Wstęp do trekkingu	Po pożywnym śniadaniu czas ruszać w drogę i rozruszać trochę nogi. Koniecznie zabierzcie wygodne buty - z pewnością przydadzą się tego dnia. Jedziemy do niezwykle malowniczego regionu - Wackażca. Obrazki jakie ujrzymy wprawiają nas w sielski nastrój. Na miejscu spotkamy piękne i malownicze doliny. Pospacerujemy trochę tego dnia, a wieczorem wracamy do hotelu.
Dzień 5 - Jedziemy do Kozyriewska	Cały dzień w podróży. Po drodze będziemy mogli podziwiać wspaniałe widoki. Zatrzymamy się też na obiad w miejscowości Miłków. Wieczorem niesamowita przeprawa promem po wodach rzeki Kamczatki. Niesamowite widoki na dziki krajobraz zapewnią westchnienia zachwytu. Rzeka biegnie przez piękne krajobrazowo, nietknięte cywilizacją miejsca. Podczas pokonywania wodnej drogi będziemy mieć widok na najwyższy szczyt na półwyspie - Kluczewską Sopkę. Zanim jednak do spania - zjemy pyszną, syczącą kolację.

FunTravel.pl

Odkrywaj egzotykę z nami!

Dzień 6 - Trekking do krateru i noc w namiotach

Ten dzień spędzimy w okolicy Kluczewskiej Grupy Wulkanów. Białym świtem przeprawimy się przez rzekę i malowniczą tajgę w miejsce, gdzie rozbijemy obóz. Widoki będą zachwycające. W pobliżu obozu zobaczymy zwały lawy i krater wulkanu - Płaski Tołbaczyk. Po rozbiciu obozu ruszamy w drogę ku polom lawy, a dalej do krateru. Po powrocie, jeżeli czas pozwoli - wybierzemy się do "martwego lasu". Owa nazwa nie jest przypadkowa, są to bowiem całe hektary lasu, które w trakcie erupcji z 1975 r. pokryte zostały wulkanicznym pyłem. Uschnięte drzewa obserwować będziemy z wysokości 7-metrowego wulkanicznego rumowiska. Czegoś takiego nie można zobaczyć nigdzie indziej. Wieczorem rozpalimy ognisko i szykujemy się na długie rozmowy w świetle księżycy.

Dzień 7 - Jedziemy do Esso

Noc w namiotach u stóp wulkanu to wspaniałe doświadczenie, tego dnia zwijamy jednak naszą małą osadkę i ruszamy w podróż. Esso to wioska, której nie można pominąć podczas podróży na Kamczatkę. Położona w dolinie rzeki Bystrej zachwyca różnorodnymi barwami brzoź Emany. W tym miejscu odnajdziemy też relaksujące geotermalne baseny. Szykujcie się więc na kąpiel. Nocujemy w Esso.

Dzień 8 - Słyn pontonami po rzece Bystrej

Po śniadaniu nie spiesząc się zwiedzimy okolicę i zapoznamy się z miejscową kulturą. Odwiedzimy w tym celu muzeum etnograficzne. W muzeum zapoznamy się trochę z plemionami Ewenów, Koriaków i Lamutów. Co ciekawe cała kultura i gospodarka ludu Ewenów bazowała na wypasaniu reniferów. Lud Ewenów przybył do miejscowości z terenów dzisiejszej Jakucji ok. 150 lat temu. Eweni są krewnymi Mongołów i są... czcicielami niedźwiedzia. Dowiemy się nieco więcej o tej rdzennej ludności, zobaczymy między innymi tradycyjne wyroby. Po obiedzie czeka nas największa atrakcja tego dnia - słyn pontonami rzeką Bystrą. To będzie coś naprawdę emocjonującego. To jednak nie koniec atrakcji. Wszyscy chętni będą mogli tego dnia dosiąść rumaka i spróbować sił w roli jeźdźcy. Nocleg w Esso.

Dzień 9 - Emocje opadają

Wracamy do Pietropawłowska. Po drodze przerwa na obiad w Miłkowie. Wylot z Pietropawłowska do Warszawy.



(81) 888 4 888



660 000 880, 660 000 770



biuro@fun-travel.pl

www.fun-travel.pl

FunTravel.pl

Odkrywaj egzotykę z nami!

Galeria

 (81) 888 4 888

 660 000 880, 660 000 770

 biuro@fun-travel.pl

www.fun-travel.pl